ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                 _03.04.2018              Енакиево                   №  197

О внесении изменений
в распоряжение главы
администрации города Енакиево
от 03.05.2017 г. № 284

 На основании пунктов 3.3.5., 4.1. Положения об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с
целью осуществления согласованных действий по выполнению функций, возложенных на
рабочую группу по контролю расходования и оплаты потребления энергоносителей,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от
03.05.2017 г. № 284 «О создании рабочей группы по контролю расходования и оплаты
потребления энергоносителей", изложив пункты 2.4. и 3. в новой редакции:

«2.4. Согласование графиков отключения (ограничения потребления) юридических

лиц и физических лиц-предпринимателей от энергоносителей как злостных
неплательщиков».

«3. Обеспечить проведение заседаний Рабочей группы по мере необходимости, но не

реже чем один раз в квартал».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Начальнику отдела промышленности, энергетики и экологии управления

социально-экономического развития администрации города Енакиево обеспечить
публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города
Енакиево.

4.  Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево